# 中国药科大学附属南京天印山医院激光碎石设备公开招标公告 (招标编号: XZP2024052900100)

项目所在地区: 江苏省南京市江宁区

### 一、招标条件

本中国药科大学附属南京天印山医院激光碎石设备采购已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南京天印山医院有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

#### 二、项目概况和招标范围

规模: 南京天印山医院(中国药科大学附属第一医院)坐落于南京市江宁区吉印大道 3789号,背靠天印山,面临秦淮河,医院建筑面积36万平方米,设置病床数1000张,将立足南京,辐射周边,面向全国,建设成为一家及临床诊疗、医学教育与科技创新为一体的三级肿瘤专科医院。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

中国药科大学附属南京天印山医院激光碎石设备采购

#### 三、投标人资格要求

中国药科大学附属南京天印山医院激光碎石设备采购:

- 1. 供应商在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格,具有合法有效的营业 执照;
  - 2. 须具有独立承担民事责任的能力,须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3. 在"信用中国"网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重 失信行为记录名单:
- 4. 提供财务状况报告(出具2022年度或2023年度财务状况报告或开户银行出具的资信证明);
  - 5. 提供依法缴纳税收(2023年任意一个月的纳税证明)和社会保障资金的相关材料;
  - 6. 须具有履行本项目所必需的人员、设备设施和专业技术能力;
- 7. 投标产品纳入医疗器械管理的,须提供产品有效的医疗器械注册证或医疗器械备案 凭证;
  - 8. 代理商投标的须提供代理证书或制造商产品代理授权书;
  - 9. 供应商须具备类似项目服务经验,并提供相关证明资料。

本项目不 允许联合体投标。

## 四、招标文件的获取

获取时间: 2024-06-05 00:00到2024-06-12 00:00

获取方式: 请与采购人联系获取招标文件。

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-06-24 14:00

递交方式: 纸质标书现场递交

## 六、开标时间及地点

开标时间: 2024-06-24 14:00

开标地点:南京市江宁区吉印大道3789号天印山医院D栋5楼01会议室

### 七、其他

- 一、项目名称:南京天印山医院激光碎石设备采购
- 二、采购需求:

1套激光碎石设备,包括钬激光治疗机主机、脚踏开关、光纤、光纤切割刀、防护眼镜等。

- 三、资格要求:
- 1. 供应商在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格,具有合法有效的营业 执照;
  - 2. 须具有独立承担民事责任的能力,须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- 3. 在"信用中国"网站未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重 失信行为记录名单:
- 4. 提供财务状况报告(出具2022年度或2023年度财务状况报告或开户银行出具的资信证明);
  - 5. 提供依法缴纳税收(2023年任意一个月的纳税证明)和社会保障资金的相关材料;
  - 6. 须具有履行本项目所必需的人员、设备设施和专业技术能力;
- 7. 投标产品纳入医疗器械管理的,须提供产品有效的医疗器械注册证或医疗器械备案 凭证;
  - 8. 代理商投标的须提供代理证书或制造商产品代理授权书;
  - 9. 供应商须具备类似项目服务经验,并提供相关证明资料。
  - 四、招标文件获取:

凡有意参加本项目的供应商请与本公告联系人联系报名。

五、公告期限

自本公告发布之日起7日内有效。

六、采购人信息

采购人:南京天印山医院

联系人: 高老师

地 址:南京市江宁区吉印大道3789号

电话: 025-83086017

邮 箱: gaojiayue@tysih.com

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

# 九、联系方式

招 标 人: 南京天印山医院有限公司

地 址: 南京市江宁区吉印大道3789号

联 系 人: 高老师

电 话: 025-83086017

电 子 邮 件: gaojiayue@tysih.com

招标代理机构: /

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**高家跃** (签名) 招标人或其招标代理机构: (蓋章)